**Ad secundum** sic pcedit. Uidetur q; blasphemia nō semp̄ sit pētū mortale. Qd sup illud ad Lōl. 3. Nume autē deponite vos: t̄c. dicit glo. post maiora phibet mīora: t̄ mī subdit de blasphemia. ergo blasphemia inter peccata minorā cōputat̄ que sunt peccata venialia. **C P.** Omne peccatum mortale opponit̄ alicui precepto decalogi: sed blasphemia non est peccatum mortale.

**Ad secundum** sic pcedit. Videlur q; blasphemia nō semp sit peccatum mortale. Qd sup illud ad **Col. 3.** Nunc autē deponite vos : t̄. dicit glo. post maiorg. phibet miora: t̄ subdit de blasphemia. Ergo blasphemia inter peccata minora cōputat que sunt peccata venialia. **C P.** Omne peccatum mortale opponit aliqui preceptio decalogi: sed blasphemia non videtur alii cui corū opponi. ergo blasphemia non est peccatum mortale.

C. P. Peccata que absq; deliberatione cōmittunt nō sūt mortalia: ppter qd̄ primi mot⁹ nō sunt peccata mortalia: qd̄ deliberationes rōnis pcedunt: vt ex supradictis ps: sed blasphemia qd̄ absq; deliberatiō pcedit. ergo nō semper est peccatum mortale. **Sed h̄ est qd̄ dicit L. 7. 4.** Qui blasphemauerit nomē dñi: morte moriat: sed pena mortis nō ifert nisi pro peccato mortali. ergo blasphemia est peccatum mortale. **R. dñm qd̄ sicut supra dictū est:** petīn mortale est p qd̄ bō separat a pīno pīncipio spīnālī vite qd̄ est charitas dei. vñ quecūq; charitati repugnat ex suo genere sunt peccata mortalia. blasphemia autē f̄z genus sum repugnat charitati diuine: qd̄ derogat diuine bonitati vt dictū est: qd̄ est obiectū charitatis: t̄ ideo blasphemia est petīn mortale ex suo genere. **Ad pīnū ergo dñm qd̄ glo.** illa nō est sic itelligenda qd̄ oīa que subdunt sint peccata mortalia: sed qd̄ cuius supra nō expressisset nisi maiora. postmodū etiā qd̄ minorā subdit: inter que etiā quedā de maioribus ponit. **Ad scđ dñm qd̄ cū blasphemis opponat confessioni fidei:** vt dictū est: eius phibitio reducit ad phibitionē ifidelitatis qd̄ intelligit in eo qd̄ dicit. Ego sus do minus de tuus: tc. vel phibet p id qd̄ dicit: 'No assumes nomē dei tui in vanū. Magis enī in vanū assumit nomē dei: qd̄ aliqd̄ falsū de deo asserit qd̄ qui per nomē dei aliqd̄ falsū confirmat. **Ad tertium dñm qd̄ blasphemia pōt ab aliqd̄ que deliberatiō ex surreptione pcedere duplī.** Uno mō qd̄ aliga nō aduerterat hoc qd̄ dicit esse blasphemia: qd̄ pōt ptingere cu aliga subito ex aliqua passione in vba imagina ta pīpīt: quo pīpīt significatione nō considerat: t̄ tūc est peccatum veniale: t̄ nō bō pīpīt rōne blasphemie. Alio mō quādo aduerterat hoc ēē blasphemia consideras significata vboꝝ t̄ tūc nō excusat a peccato mortali: sicut nec ille qui ex subito motu ire aliquā occidit iureta se sedentem.